Et insuper ipsis monacliis, carum Ecclesiarum,

seu beneficiorum liujusmodi pra^dictis recto-

ribusSacramenta prffidicta ministrandum.quam
quibuscumque fidelibus, sub eisdem Beneficiis,

Abbatiis, Prioratibus, et parocliialibiis Ecclesiis

pracdictis compreliensis , secundum antiquam

et laudabilem consueludinem inviolabiliter

observari, Contradictores quoslibet et rebelles,

cujuscumque digiiitatis, status, gradus, et con-

dilionis, vel ordinis exliterint, quandocumque
etquotiescumque expedierit, auctoritate nostra,

per censuram Ecclesiasticam, appellatione post-

posita compescendo : invocato ad boc, si opus

fuerit, auxilio brachii stecularis: non obslan-

tibus felic. record. Bonifacii PapjE VIII prsede-

cessoris nostri lilteris, in quibus cavetur, ne

aliquis extra civitatem, et dioecesim, ad judi-

cium evocetur; seu, ne judices a Sede deputati,

extra civitatem, et dioecesim, in quibus depu-

tati fuerint, contra quoscumque praetendere,

sive alii, vel aliis, vices suas commiltere, aut

aliqiios , ultra unam dietam, absque decreto

eorumdem tradere prffisumant, ac aliis institu-

tlonibus, et ordinationibus Apostolicis ; nec-

non quorumcumque Romanorum Pontificum

inhibitionibus, contra privilegia, consuetudines

hujusmodi emanatis, seu emanandis, ca^teris-

que conlrariis qiiibuscumque, etiamsi, de ipsis,

eorumque totis tenoribus praisentibus liabenda

foret menlio S|)ecialis. Nulli ergo omnino ho-

minum hanc paginam nostraj voluntatis, inhi-

bitionis, elargitionis, commissionis, et mandati

infringere, vel ei ausu temerario contraire pvx-

sumat; si quis autem hoc altentare pra?sum-

pserit, indignalionem Omnipolentis Dei,etbea-

torum Apostolorum Petri et Pauli ejusdem, se

noverit incursurum. Datum Boniffi apud S. Pe-

trum, anuo Incarnationis Dominica? mcdlxix,

quarto kal. Maii, Pontific. nostri anno quarto.

BULLA QUARTA

Paulus episcopus, servus servorum Dei.

Dilecto filio Philippo de Rodulphis clerico,

seu sseculari Florentino, salulem et Apostoli-

cam benedictionem. Romaiii Pontificis provi-

dentia circumspecta Ecclesiis et Monasleriis,

singiilisqiie vacationis incomoda deplorare nos-

cuntur, ut gubernatorum utilium fulciantur

prffisidio
,

pros[)icit diligenter, et personis

Ecclesiasticis quibuslibet, ut in suis op[)ortuni-

tatibus congruum suscipiant relevamen , de

subventionis auxilio, prout dccens est, providet

opportuno. Cum itaque Monasterium S. Crucis

Fontis Avellanic, Ordinis S. Benedicti, Eiigubi-

Tix dioccesis, (|uod dilectus filius noster Nico-